СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Абашево
муниципального района Хворостянский  Самарской области

                    Россия, 445599, с. Абашево, ул. Озерная д. 1, т. 8(846)77-9-55-89

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
от « _____» _____ 2019 г.                                                                                        №

«Об одобрении проекта соглашения о передаче Администрации муниципального района Хворостянский  Самарской области Администрацией сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский  Самарской области полномочий по решению вопросов местного значения:

- Исполнение и осуществление контроля за исполнением бюджета поселения».
     В соответствии с частью 4 статьи  15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области,

Собрание представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Одобрить проект соглашения о передаче Администрации муниципального района Хворостянский  Самарской области Администрацией сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский  Самарской области полномочий по решению вопросов местного значения:

- Исполнение и осуществление контроля за исполнением бюджета поселения.

2. Председателю Собрания представителей   сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области  направить настоящее Решение и проект соглашения, указанный в пункте 1 настоящего Решения, в Собрание Представителей муниципального  района Хворостянский  Самарской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Абашево                                               В.А. Щербинин